[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от 30.04.2019

№ 27/1
О подготовке объектов, находящихся в собственности муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района к работе в отопительный период 2019/2020
В целях своевременной и качественной подготовки объектов, находящихся в собственности муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района и подведомственных учреждений, расположенных на территории муниципального образования к устойчивой работе в отопительный период 2019/2020 года,    в соответствии с постановлением Правительства Мурманской области «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области к работе в отопительный период 2019/2020 года» от 26.04.2019 № 194-ПП,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке муниципального бюджетного

учреждения культурно - досуговый центр «Космос» в осенне-зимний период 2019/2020 года (приложение №1).
2.  Директору МБУ КДЦ «КОСМОС» (Сергеев С.К.) провести необходимые мероприятия по своевременной подготовке МБУ КДЦ «Космос» в отопительный период 2019-2020 годов.
3. Утвердить План мероприятий по подготовке объектов недвижимого имущества находящегося в собственности администрации в осенне-зимний период 2019/2020 года (приложение №2).

4.  Признать утратившим силу постановление администрации от 16.04.2018 № 16 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района в отопительный период 2018/2019 гг.»

5. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.
            6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Е.В.Глазкова
Приложение № 1

  к постановлению администрации

 муниципального образования

                                                             сельское поселение Зареченск

Кандалакшского района

от 30.04.2019 № 27/1
План мероприятий по подготовке МБУ КДЦ «Космос»
к работе в осенне-зимний период 2019-2020 г.г.
	№ п/п
	Наименование мероприятий и объектов
	Потребность в финансировании на 2018 г., тыс.руб.
	Заказчик и ответственные лица
	Исполнитель
	Сроки исполнения

	начало работ
	окончание работ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Проверка состояния инженерных коммуникаций, внутренних тепловых, водопроводных сетей, электрических сетей, объектов противопожарного назначения
	44000
	МБУКДЦ «Космос»
	Договор,

МБУ КДЦ «Космос»
	Май

2019 г.
	Август 2019 г.

	2.
	Промывка и опрессовка систем  отопления
	17000
	МБУКДЦ «Космос»
	ООО «Тандем»
	Июль 2019  г.
	Август 2019  г.

	3.
	Проведение ремонта и утепления подвалов, чердаков, оконных проёмов, изоляции трубопроводов отопления в здании МБУКДЦ «Космос» и на вводе в здание
	5000
	МБУКДЦ «Космос»
	МБУ КДЦ «Космос»
	Май

2019  г.
	Август 2019  г.

	4.
	Ремонт и регулировка дверей, утепления и ремонт запоров оконных рам
	1000
	МБУКДЦ «Космос»
	МБУ КДЦ «Космос»
	Май

2019  г.
	Август 2019  г.

Приложение № 2
  к постановлению администрации

 муниципального образования

                                                             сельское поселение Зареченск

Кандалакшского района

от 30.04.2019 № 27/1
План мероприятий по подготовке объектов недвижимого имущества находящегося в собственности администрации
к работе в осенне-зимний период 2019-2020 г.г.
	№ п/п
	Наименование мероприятий и объектов
	Потребность в финансировании на 2018 г., тыс.руб.
	Заказчик и ответственные лица
	Исполнитель
	Сроки исполнения

	начало работ
	окончание работ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Промывка и опрессовка систем  отопления
	50000
	Администрация
	ООО «Тандем»
	Июль 2019  г.
	Август 2019 г.